PROTOKOLL

Den 6. mai 2025 ble det holdt forhandlinger mellom Spekter-Helse og Norsk
Sykepleierforbund om lgnnsregulering for annet avtaledr for overenskomstomrade 10
Helseforetak med sykehusdrift.

Til stede pa ett eller flere meter:

For Spekter-Helse:
Anne-Kari Bratten
Bjorn Skrattegard
Marte Batstrand

Ida Kinn

Merete Lindland
Kari Rastad

Lisbeth Tollefsen
Therese Engan

Tor Rune Aarg
Ole-Daniel Tuft Virkesdal
Hilde Christiansen
Siri Bergh

Thomas Knutsen
Ingvild Dahl Dearnes
Bente Krauss
Thomas Brown
Mette Skare

Stein Gjerding
Astrid Jahr Smerdal
Emilie Ulsaker Knudsen

For NSF:

Lill Sverresdatter Larsen
Gro Lillebg

Kari Tangen

Oskar Nilssen

Eirik Rikardsen

Kirsten Hagen

Lars Petter Eriksen

Tore Bollingmo

Magnus Buflod

I Grunnlaget for forhandlingene

Forhandlingene ble fort pd grunnlag av overenskomstens del A, jf. protokoll fra de innledende
sentrale forhandlingene mellom Spekter og Unio datert 4. april 2025. @/
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II Lenn

Det gis et generelt tillegg til sykepleiere, spesialsykepleiere og jordmedre ut fra folgende

tabell. Tilleggene gis med virkning fra 1. mai 2025.

Generelt tillegg 0 ar 4 ar 6 ar 8 ar 10 ar
Sykepleier 16 000 17 000 19 000 19 000 19 000
Spes.sykepl./jordmor 17 000 17 000 17 000 17 000 19 000

Det gis et ytterligere generelt tillegg pa kr. 1 500 til jordmedre med ti &rs ansiennitet med

virkning fra 1. mai 2025.

Det gis et generelt tillegg pé 3,1 % til ledere og evrige medlemmer i stilling som ikke er

omfattet av ansiennitetsstigen for sykepleier og spesialsykepleiere/jordmodre fra 1. mai 2025

dog ikke mindre enn kr. 18 000.
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Tilleggene er bruttotillegg. Tilleggene gis til medlemmer av NSF og som er omfattet av
overenskomsten. Deltidsansatte gis forholdsmessige tillegg.

Med virkning fra 1. mai 2025 ekes minstelennssatsene slik for sykepleiere:

Ny minstelenn 2025

0 ar

4 ar

6 ar

8 ar

10 ar

Sykepleier

501 000

518 000

522 000

546 000

608 000

Med virkning fra 1. mai 2025 ekes minstelennssatsene slik for spesialsykepleiere/jordmor:

Ny minstelenn 2025

0 ar

4 ar

6 ar

8 ar

10 ar

Spes.sykepl./jordmor

555 000

578 000

589 000

616 000

694 000

Generelt tillegg er inkludert i de nye minstelgnnssatsene.

III Lokale forhandlinger

Det gjennomfores ikke lokale forhandlinger i 2025.

IV Meddelelse av forhandlingsresultatet

Resultatet av forhandlingene meddeles Spekter og Unio.

For Spekter-Helse

Anne-Kari Bratten

For Norsk Sykepleierforbund

AN Sy the S vser

Lill Sverresdatter Larsen




